
Tarifs de location de matériel - 2023

Melessiens

Extérieurs

Associations locales

Particuliers, entreprises

Tarifs 2023
Table

Caution pour une table

Chaise

Caution pour une chaise

Par barrière
Table

Caution pour une table

Chaise

Caution pour une chaise

Par barrière

Montage/démontage petit podium
Montage/démontage grand podium

Montage/démontage petit podium
Montage/démontage grand podium

4,85€

73€

0,68€
19€

1,26€

7,32€

73€

0,85€
19€

1,89€

23€
29€

69€

91€

Locations de matériel

Podium

Montage/démontage tapis noirs de protection 29€

Montage/démontage tapis noirs de protection

91€


