

Tarifs de location de matériel - 2023

Locations de matériel		Tarifs 2023
Melessiens	Table	4,85€
	Caution pour une table	73€
	Chaise	0,68€
	Caution pour une chaise	19€
	Par barrière	1,26€
Extérieurs	Table	7,32€
	Caution pour une table	73€
	Chaise	0,85€
	Caution pour une chaise	19€
	Par barrière	1,89€
Podium		
Associations locales	Montage/démontage petit podium	23€
	Montage/démontage grand podium	29€
	Montage/démontage tapis noirs de protection	29€
Particuliers, entreprises	Montage/démontage petit podium	69€
	Montage/démontage grand podium	91€
	Montage/démontage tapis noirs de protection	91€